
 

ZARZĄDZENIE  Nr 46/2022 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 20 lipca 2022 r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Stawie. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 19 lipca 2022 r. na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół w Stawie, ul. Szkolna 3, 62-865 Szczytniki, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia 

Nr 28/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 3 czerwca 2022 r., w wyniku którego wyłonionym kandydatem 

została Pani Aleksandra Krawczyk. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Szczytniki  
Marek Albrecht 

 
                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 lipca 2022 r.  w sprawie: 

zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Stawie. 

 

 

 Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) organ prowadzący publiczną szkołę zatwierdza konkurs. 

 

 Biorąc pod uwagę, powyższe wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Szczytniki  
Marek Albrecht 

 
                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. G.K. 

 


